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APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO MAS ANEXOS.pdf;

Juzgado 1 Civil Circuito de Ejecucién
Radicado: 05001-31-03-003-2019-00484
Demandante: Bancolombia S.A

Demandado: Edwin Vladimir Castrillon Sanchez y Erika Natalia Castrillén Sanchez
Asunto: Aporto liquidacion del crédito
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APORTO (Liquidacién del crédito)

Medellin, noviembre de 2020

Senor
JUZGADO 1° CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS
La ciudad.
Proceso: Ejecutivo
Demandante: Bancolombia S.A.
Demandados: Edwin Vladimir Castrillon Sanchez y
Erika Natalia Castrillon Sanchez
' Radicado: 05001-31-03-003-2019-00484-00

CARLOS ALBERTO RESTREPO BUSTAMANTE, abogado identificado con T.P.
34.607 del C.S.J., profesional inscrito en el Certificado de Existencia y Representacion de
RESTREPO UPEGUI MARCO JURIDICO S.A.S., sociedad que actia como apoderada
especial de la demandante, Bancolombia S.A.; aport6 la liquidacion del crédito, segin el
Auto que ordeno seguir adelante con la ejecucion del 4 de marzo del presente ano.

Atentamente,

CARLOS ALBERTO RESTREPO B
T.P.34.607 del C.S.J.




LIQUIDACION DE CREDITO

Tasa efectiva anual a | >>> Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>> Maxima
Tasa efectiva anual a | >>> Mora
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>> Maxima
PAGARE: 188545 |
CAPITAL: $21.663.596,00]
Int. de plazo y/o sancion del 20% >>>
VIGENCIA Brio. Cte. Maxima Autorizada TASA LIQUIDACION DE CREDITO
Efectiva Saldo de Capital mas
DESDE HASTA T. Efectiva Anual 1.5 M | li Capital L Dias Liq Intereses ABONOS Intereses
‘\ $21.663.596,00 $0.00 Valor Folio 21.663.596,00
5 21.663.596,00
23-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,143% 21.663.596,00 8 123.821,81 21.787.417,81
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,143% 21.663.596,00 30 464.331,80 22.251.749,61
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2.12% 2,122% 21.663.596,00 30 459.608,33 22.711.357,95
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 211% 2,115% 21.663.596,00 30 458.103,08 23.169.461,03
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,103% 21.663.596,00 30 455.520,03 23.624.981,06
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,089% 21.663.596,00 30! 452.502,27 24.077.483,32
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28.59% 2,12% 2,118% 21.663.596,00 30 458.748,33 24.536.231,65
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28.43% 211% 2,107% 21.663.596,00 30 456.381,42 24.992.613,07
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,081% 21.663.596,00 30 450.775,79 25.443.388,86
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,031% 21.663.596,00 30! 439.951,62 25.883.340,48
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,024% 21.663.596,00 30! 438.431,57 26.321.772,06 ="
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,024% 21.663.596,00 30 438.431,57 26.760.203,63
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,041% 21.663.596,00 30 442.121,12 27.202.324,75
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,047% 21.663.596,00 30 443.421,70 27.645.746,46
1-oct-20 12-oct-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 21.663.596,00 12 177.368,68 27.823.115,14
6.159.519,14
Capital $21.663.596,00
Intereses $6.159.519,14
Saldo de capital + intereses $ 27.823.115,14




LIQUIDACION DE CREDITO

Tasa ef anual a >>> Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>> Maxima
Tasa ef anual a | >>> Mora
Tasa | >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>> Maxima
PAGARE: 190641 [
CAPITAL: $88A236.022,00|
Int. de plazo y/o sancién del 20% >>>
VIGENCIA Brio. Cte. Méxima Autorizada TASA LIQUIDACION DE CREDITO
2 Efectiva ) : Saldo de Capital mas
DESDE HASTA T. Efectiva Anual 1.5 Mensual Aplicable | Capital Liquidable Dias Liq Intereses ABONOS Intereses
‘\ $88.236.022,00 $0,00 Valor Folio 88.27
o 88.236.022,00
23-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,143% 88.236.022,00 8 504.327,36 88.740.349,36
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,143% 88.236.022,00 30 1.891.227,61 90.631.576,97
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,122% 88.236.022,00 30 1.871.988,89 92.503.565,86
1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28,55% 211% 2,115% 88.236.022,00 30 1.865.857,99 94.369.423,85
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,103% 88.236.022,00 30 1.855.337,19 96.224.761,04
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,089% 88.236.022,00 30 1.843.045,81 98.067.806,85
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,118% 88.236.022,00 30 1.868.486,08 99.936.292,93
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,107% 88.236.022,00 30 1.858.845,62 101.795.138,55
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,081% 88.236.022,00 30! 1.836.013,88 103.631.152,43
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,031% 88.236.022,00 30 1.791.926,92 105.423.079,35
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,024% 88.236.022,00 30 1.786.735,76 107.208.815,11
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,024% 88.236.022,00 30 1.786.735,76 108.994.550,87
1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27,44% 2,04% 2,041% 88.236.022,00 30 1.800.763,33 110.795.314,20
1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27,53% 2,05% 2,047% 88.236.022,00 30! 1.806.060,60 112.601.374,80
1-0ct-20 12-0ct-20 18.35% 27,53% 2,05% 2,05% 88.236.022,00 12 722.424,24 113.323.799,04
25.087.777,04
Capital $88.236.022,00
Intereses $ 25.087.777,04

Saldo de capital + intereses

$ 113.323.799,04
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LIQUIDACION DE CREDITO

Tasa anual p da, a 1 >>> Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>> Maxima
Tasa anual p da, a | >>> Mora
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>> Maxima
PAGARE: | 180885 |
CAPITAL: | $64.298.085.00|
Int. de plazo y/o sancién del 20% >>>
VIGENCIA Brio. Cte. Autorizada TASA LIQUIDACION DE CREDITO
3 Efectiva 4 - Saldo de Capital mas
DESDE HASTA T.Efectiva | is M | Aplicable [Capital L Dias Liq Intereses ABONOS |Intereses
‘\ $64.298.085,00 $0,00 Valor Folio 64.298.085,00
= 64.298.085,00
23-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,143% 64.298.085,00 8 367.506,18 64.665.591,18
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,143% 64.298.085,00 30 1.378.148,19 66.043.739,37
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,122% 64.298.085,00 30 1.364.128,82 67.407.868,19
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,115% 64.298.085,00 30 1.359.661,20 68.767.529,39
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,103% 64.298.085,00 30 1.351.994,63 70.119.524,02
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,089% 64.298.085,00 30 1.343.037,84 71.462.561,86
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,118% 64.298.085,00 30 1.361.576,30 72.824.138,16
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,107% 64.298.085,00 30 1.354.551,25 74.178.689,41
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,081% 64.298.085,00 30 1.337.913,63 75.516.603,04
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,031% 64.298.085,00 30 1.305.787,22 76.822.390,26
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,024% 64.298.085,00 30 1.301.275,68 78.123.665,94
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,024% 64.298.085,00 30 1.301.275,68 79.424.941,62
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,041% 64.298.085,00 30 1.312.226.,36 80.737.167,98
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27.53% 2,05% 2,047% 64.298.085,00 30 1.316.086,51 82.053.254,49
1-06t-20 12-06t-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05%| 64.298.085,00 12 526.434,60 82.579.689,09
18.281.604,09
Capital $64.298.085,00
Intereses $ 18.281.604,09
Saldo de capital + intereses $ 82.579.689,09




